Решение от 27 мая 2014 г. № 9-77. О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных высших муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Киреевский район
29.05.2014
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
9-е ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
                 от 27 мая 2014 г.                                                                     г. Киреевск № 9-77
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных высших муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Киреевский район
Руководствуясь решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 27 мая 2014 года № 9-76 «О порядке организационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования Киреевский район по вопросу отбора кадров», Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1.Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных высших муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Киреевский район от Собрания представителей муниципального образования Киреевский район:
Глинского Ивана Викторовича – главу муниципального образования Киреевский район, председателя Собрания представителей муниципального образования Киреевский район;
Гаврилова Алексея Васильевича – депутата Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 5-го созыва;
Валуева Олега Александровича - депутата Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 5-го созыва;
Минаеву Антонину Викторовну - депутата Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 5-го созыва.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Общественно-политической газете «Маяк», размещению на официальном сайте муниципального образования Киреевский район http://kireevsk.tulobl.ru/.
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационной работе, регламенту и депутатской этике (Антипов И.В.).
Глава муниципального образования
Киреевский район,
председатель Собрания представителей
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Киреевский район И.В. Глинский